СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от19.09.2019 г.                                                                                            № 1/ 4
О постоянных комиссиях Совета депутатов

Очкуровского сельского поселения
Руководствуясь Уставом Очкуровского сельского поселения и предложениями депутатов Совета депутатов Очкуровского сельского поселения,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

       1. Утвердить постоянные комиссии Совета депутатов Очкуровского сельского поселения:

- по бюджетной, налоговой и экономической политике;

- по социальной политике и защите прав граждан;

- по правовой информационной политике и местному самоуправлению.

2. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Очкуровского сельского поселения по бюджетной, налоговой и экономической политике:
1. Гребенникова Людмила Николаевна, депутат по Очкуровскому многомандатному избирательному округу;

2. Можный Владимир Владимирович депутат по Очкуровскому многомандатному избирательному округу;

3. Войтенко Сергей Петрович, депутат по Очкуровскому многомандатному избирательному округу;
3.   Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Очкуровского сельского поселения по социальной политике и защите прав граждан:

1. Мустафинова Жания Николаевна, депутат по Очкуровскому многомандатному избирательному округу;

2.Курушкин Сергей Николаевич, депутат по Очкуровскому многомандатному избирательному округу;

3. Копаснов  Мурат Кадимович, депутат по Очкуровскому многомандатному избирательному округу;
4. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Очкуровского сельского поселения по правовой, информационной политике и местному самоуправлению:
1. Никишина Ольга Ивановна, депутат по Очкуровскому многомандатному избирательному округу;

2.  Войтенко Татьяна Викторовна, депутат по Очкуровскому многомандатному избирательному округу;

3Вакуленко Светлана Васильевна,  депутат по Очкуровскому многомандатному избирательному округу;

Глава Очкуровского

сельского поселения                                                                               А.Д.Таранов